
 

 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ     ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І сесія VIIІ скликання 

(ІІ пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14 грудня 2020 року                                                                смт Високий 

 

Про приймання майна у комунальну  

власність Височанської селищної ради  
 

       Заслухавши інформацію селищного голови Мороза О.В. про майно, яке 
необхідно прийняти у комунальну власність територіальної громади 
Височанської селищної ради, розглянувши рішення Харківської районної ради 
39 сесії 7 скликання від 28.10.2020 року «Про передачу нежитлового 
приміщення із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Харківського району до комунальної власності селища Високий», ст. 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

     В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селища та 
міста Харківського району у комунальну власність Височанської селищної ради 

нерухоме майно – нежитлову будівлю, що розташована за адресою:         
вул. Зеленогайська, 86, сел. Нова Березівка, Харківський район, Харківська 
область, згідно з додатком. 

2. Височанському селищному голові Морозу О.В. створити комісію з 
питань передачі об’єкта нерухомого майна. 

3. Здійснити передачу нерухомого майна відповідно до вимог постанови                                              
Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності». 

4. Контроль за  виконанням  даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, цивільного захисту (Мамон Ю.М.). 

 

Селищний голова                                                       Олександр МОРОЗ 

 


